
UCHWAŁA NR VI/6012003 

Rady Gminy ZławieS Wielka 

z dnia 31 lipca 2003r. 

w sprawie: przyjęcia do realizacji w 2004r. zadania pod nazwą  „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

i pompowniami oraz sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Czamowo". 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 w związku z  art.  7 ust. 1 pkt 2 oraz  art.  58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 214 poz. 1806/ 

uchwala Się, co następuje: 

§1 Wprowadza się  do realizacji w 2004r. zadanie pod nazwą  „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

i pompowniami oraz sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Czarnowo" wykazane na załączniku do 

uchwały, dofinansowane ze środków SAPARD Działanie 3: Rozwój i poprawa infrastruktury obszarów wiejskich. 

§ 2 Realizacja zadania pod nazwą  „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i pompowniami oraz sieci 

wodociągowej z przyłączami w miejscowości Czamowo" w 2004 roku będzie finansowana ze środków własnych 

gminy, w wysokości stanowiącej udział  własny we współfinansowaniu w/w zadania. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

łzz

. 

Janusz Piotrowski 



Załącznik 

Do Uchwały Nr VI/60/2003 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 31 lipca 2003r. 

Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Środki 

własne Gminy 

(w PLN) 

Wnioskowana 

wielkość  pomocy 

finansowej z 

Programu SAPARD 

(w PLN) 

Wartość  zadania 

ogółem 

(w PLN) 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami 

i pompowniami w miejscowości 

Czarnowo 

Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w miejscowości 

Czarnem 

2004 

2004. 

535 

179 

177,20 

629,50 

1 248 

419 

746,80 

135,50 

1 783 

598 

924,00 

765,00 

Razem 714 806,70 1 667 882,30 2 382 689,00 
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